[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	20.04.2018

	№
	11/1

с.  Берёзовка
( Об  утверждении Порядка заключения

специального инвестиционного контракта(
 В целях реализации Федерального закона от 31.12.2014 № 488-ФЗ
«О промышленной политике в Российской Федерации», в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок заключения специального инвестиционного контракта.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава  сельсовета                                                                                                       С.А. Кайзер
Коррупциогенных факторов не выявлено

С.А. Кайзер